80.763.434, ADMINISTRADOR/CONDUCTOR del vehículo de placa ESL823, marca 
RENAULT línea DUSTER, clase CAMIONETA modelo 2018, prestó servicios de 
transporte a nuestra empresa en los diferentes proyectos desde 01 de agosto de 2018 
hasta el 31 de octubre de 2022. 

Recibiendo ingresos mensuales promedio de ($2.908.000) dos millones novecientos ocho 
mil pesos m/cte... 

Dada en la Ciudad de Bogotá, a los dieciséis (16) días del mes de febrero de 2023. 

Atentamente, 

JENISLISBED PACHON SOTO 
Representante legal 

Elaboró: Aura Acevedo.